“Câmara Muincipal e Tatuí e
' Edifício Presidente Tancredo Nevês - ç

i Telefone /Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João, Clímaco, 226— Tatuí /.se

, CaixaPostál52 — CEP 18.270-540

oue: Wuaw.camaratatuisp.góv.br ' e-mail: diretoriaOcamaratatui,sp,.gov.br

y

REQUERIMENTONº 1573 Sad o€ E
-“REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma

regimental, digne-se oficiar à Excelentíssima Senhora Prefeita
dies Municipal deTatuí, para que informe a esta Casa de:Leis se existe

estudo visando o recapeamento”da Rua.Roque Negrão Filho, Jd. Lucila
nesta” Cidade. Se ainda . nao existe, poderia Vossa” Excelência,
determinar réferido estudo? Ê RIO

JUSTIFICATIVA:

1

Inúmeros ooo da referida Rua Em “apresentado a
este Vereador a reivindicação do recape, pois nem'a operação tapa-
buraco séria suficiente para consertar O solo totalmente danificado. Em
atenção as reclamações dos moradores este parlamentarfoi até o local e

constatou que se trata de justa reivindicação. Eis os ovos da .

presente Propositura. Ê

Sala das Sessoes “Ver.Rafael Orsi Filho”, 20.46Maio 2021.
2Eai Ed ú

PRO : Ria 4 aA A
o > grita

5 DO SANTA RITA
io Antonio de Camargo

Vereador -.

     CÂMARA|MUNICIPALDETATUÍ
Data: 21/05/2021 Hora: 09:30rRequerimentoNNº 1573/2021

"Autoria: MARCIO ANTONIO DE CANAnGO

0277412021

Assunto: REQUEIRO MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma

sa "regimental, digne—6 oficia! Excelentíssima Senhora

Prefeita Hunicipal de Tatui, para que informe a esta Casa

de Leis se existe estudovisando o tecapeamentoda Rua.

0277.deEsotocolo

4